Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 – Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br - camara@serrana.sp.leg.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo nº 5/2019

Carta Convite nº 1/2019

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, com fundamento

no inciso VI, do artigo 43, da Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações, em razão da ausência de

manifestação motivada em interpor recursos em face do licitante, ADJUDICA o objeto da Carta

Convite nº 1/2019 à empresa PEUGEOT CITROËN DO BRASIL AUTOMÓVEIS LTDA. – CNPJ:

67.405.936/0001-73

Serrana, 18 de novembro de 2019

EDUARDO HIROSHI ITO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Serrana

https://www.serrana.sp.leg.br/